Prezados membros da CCDoc,

Enviamos abaixo a lista dos candidatos que tiveram a sua inscrição homologada à vaga PSS-055

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR SUBSTITUTO 2023

Edital nº 844, de 07 de dezembro de 2022.

ÁREA DE BIOLOGIA MOLECULAR E ESTRUTURAL: ENSINO DE FÍSICA I, II, III E IV, FÍSICA COM

CÁLCULO – PSS-055.

NOME CPF Documentos Lei

12.990

Homologação

Gustavo Ferreira Das Chagas 145.055.757-05 OK N Sim

Claudio Victor dos Santos

Junior

 Documentação incompleta N NÃO

Andressa Raquel Medeiros

Teixeira da Silva

034.844.803-19 OK N Sim

Bruno Leonardo do

Nascimento Dias

107.558.997-50 OK N Sim

Cassia da Silva Nascimento 134.614.387-07 OK N Sim

Gabriele Peçanha Maruggi 135.986.617-54 OK N Sim

Roger Duarte de Melo 128.285.737-10 OK N Sim

Anderson Gomes de Paula 054.989.387-30 OK N Sim

Wilmar Serodio Torres 057.870.067-04 OK N Sim

Bernardo Honigbaum  185.504.507-90 OK N Sim

Jadson Lucas Portela e Silva 052.497.763-10 OK N Sim

Alice Fontes 143.505.167-00 OK N Sim

Moacir Porto Ferreira 018.630.897-30 OK N Sim

Reginaldo da Silva

 011.101.917-66 OK N Sim

Atenciosamente,

Prof. Pedro Leme Silva

Prof. Gilberto Weissmuller

rs.engenharia.mm@gmail.com